
COMUNE DI MONTAGNAREALE
Citta Metropolitana di Messina

Via Víttoào Emonuelq rnc - C F : E6000270834 - Patìra I V A 00751420837
80941-115252.!0941'll5215-Emaiì: uflìciorrgioncria@comunedimontrgnrr€ale.it sr to web: $aì'!v com uncd imontagnareale. il

Are a e conomlc-Ílndnzl(rria.
Uflclo Raaloneria

Determina r'r. 8Ù oer-

GETTO: Liquidazione parcella n' 1/E del 14.'12.2016 del Doft. Pieho P
uale Parcella per le funzioni di Revisore dei conti di questo Comune per gli

312014t2015t2016.

PREMESSO che con deliberazione di C.C. n" 30 del 1811012013, esecutiva si nominava,
Revisore di questo Comune, il Dott. PISTONE Pietro con sede in Palermo, Via Carlo Goldoni
9 regolarmente iscritto all'Albo dei dottori Commercialisti della provincia di Palermo.
VfSTA la parcella n'1/E del 14.12.2014 di € 11.818,87 presenta dal Dott. Pistone Pietro
con studio in Palermo Via Carlo Goldoni, 9, quale parcella per compenso attività di revisore
per gli anni 2013120141201512O16 per le funzioni di revisore dei conti di codesto Comune per
gli anni 201 3/20141201 512016;
RITENUTO, pertanto, dover procedere alla relativa liquidazione;
RICHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1) Di liquidare e pagare per le ragioni di cui in narrativa, I'importo di € 1 1 .818,87 sulla
parcella in favore del Dott. Pietro Pistone Via Carlo Goldoni 9, Palermo - a fronte della
Parcella n' 1lE del 1411212016 quale compenso attività di revisore anno
201312014120'1512016 Der le funzioni di Revisore dei Conti di ouesto
Comune;
2) Di aulorizzare I'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore del

Doft. Commercialista Doft. Pietro Pistone C.F. PSTPTR 75M11 G273R tramite
bonifico bancario.;

3) Di imputare la relativa spesa come segue:
€.4.500,00 al Cap. 19 bilancio 2014;
€. 3.500,00 al Cap. 19 bilancio 2015;
€. 3.818,87 al Cap. 19 bilancio 2016.

L'allegato prospefto alla presente determinazione, ai sensi e per gli effetti dell'art. 18 del D.L.
8312012, verrà inserito, per esteso, nel sito ufficiale del comune sotto il link 'Trasparenza
amministrazione aperta" contestualmente alla pubblicazione presente all'albo on-line

Finanziario

del comune.


